
ZARZĄDZENIE Nr 0151-52/10
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 20 lipca 2010 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie
                  Gminy w Przyrowie

                  Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 
pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) i § 5 ust. 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r., w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz. 398) zarządzam, co następuje :

§ 1

Wprowadza się zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie 
Gminy w Przyrowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 0151-38/09 Wójta 
Gminy Przyrów z dnia 15 czerwca 2009 roku w następujący sposób :

I. W § 7 Dodatek funkcyjny w ustępie 2 dodaje się podpunkt 5) w brzmieniu :
„ Zastępca Kierownika urzędu stanu cywilnego.” 

II. Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w 
Przyrowie otrzymuje nowe brzmienie stanowiące załącznik do niniejszego 
Zarządzenia Wójta Gminy.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy w Przyrowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.








